阪神北圏域リハビリテーション支援センター研修会

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の通り研修会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

【申し込み方法】

【日 時】

【対象者】

【講 演】

参加申し込み用紙に必要事項をご記入いただき、2月２８日（土）までに
ＦＡＸにてお申し込みください。

平成２７年3月１2日（木） １８：３０～２０：３０

川西市アステホール（アステ川西６階） 定員150名

 講師： 永来 努 （えいらい つとむ） 先生

                 株式会社コンパス 代表取締役

 演題： 「在宅での嚥下障害患者の問題点および対応策」

【主 催】 兵庫県阪神北県民局 宝塚・伊丹健康福祉事務所

阪神北圏域リハビリテーション支援センター （協立温泉病院内）
ＴＥＬ：072-792-1301  ＦＡＸ：072-792-2341

URL：http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/

＊参加費は無料です。講演終了後、交流会を予定しています。
簡単な施設紹介などで、お互いの情報交換を行えればと考えています。

ぜひ、ご参加ください。（30分程度）

【場 所】

保健・医療・福祉・介護等の関係者

   〈略歴〉
     平成7年3月 神戸総合医療専門学校 卒業

           4月 ボバース記念病院 入職

       13年1月 個人事業主開業

       20年4月 株式会社コンパス 創業 代表取締役就任

  〈主な役職〉
    一般社団法人日本言語聴覚士協会 介護保険部員

    一般社団法人訪問リハビリテーション振興財団 委員（研修班）
    大阪医療技術学園専門学校 言語聴覚士学科 顧問

    関西摂食嚥下勉強会 会長

  〈著書〉
    「高齢者の言語聴覚障害」 建帛社 共著

【後 援】

（講演・質疑応答90分  交流会30分）

伊丹市医師会、宝塚市医師会、川西市医師会、三田市医師会

伊丹市歯科医師会、宝塚市歯科医師会、川西市歯科医師会、三田市歯科医師会

阪神北脳卒中地域連携研究会

http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/
http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/
http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/
http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/
http://www.kyowakai.com/hanshin-kita-rehabili/